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ANEXO: 1 
 

CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA O ANO LETIVO 2018 
 
Cargo: Assistente Educativo 

ORDEM NOME PONTUAÇÃO 

1 Eliza Romero 15,0 

2 Daiane Marques dos Santos 13,0 

3 Maria Verenilce Luna Alves de Albuquerque 12,0 

4 Erivelta Gonzaga da Silva 12,0 

5 Janaina Pires Monteiro 12,0 

6 Teciane Braz da Silva Oliveira 11,5 

7 Geize Dacielli Lauterer Vieira 11,5 

8 Bianca Leardini da Silva 11,5 

9 Andreia Rodrigues da Cruz 11,0 

10 Elaine Viana Vitoriano 11,0 

11 Elisângela Silva Rocha 10,5 

12 Jaci Alves Farias 10,0 

13 Maria Fabiula de Moura Gonçalves 10,0 

14 Juliana da Silva Lopes 10,0 

15 Angela Paula de Oliveira Ferreira 10,0 

16 Caroline Lopes Lima 10,0 

17 Marta Lopes Andrade 10,0 

18 Helena de Paula Nogueira Baggio 9,5 

19 Viviane Alves Noceti Santos 9,5 

20 Damaris Gonçalves Gomes 9,0 

21 Gilmara Isabel Lima dos Santos 7,5 

22 Ericlenes Patricia Silva 7,0 

23 Alexsandra Aline Preisner da Silva 6,5 

24 Eliana Maria Fialho 6,0 

25 Reginaldo Mariano Correa 6,0 

26 Maria Jaidete Barbosa 5,5 

27 Ana Paula Bernardo dos Santos 5,5 

28 Sônia Barbosa Ferreira 5,0 

29 Maria Fladia de Moura Gonçalves 5,0 

30 Maristela Campos Nery Bernardo 5,0 

31 Helen Cristina Bispo de Campos 5,0 

32 Sandra Jacinto da Silva 4,5 
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33 Patricia Bispo dos Santos Virgens 4,5 

34 Rosangela Vieira Nobre Lima 4,5 

35 Damiana de Alencar Ferreira Lima 4,0 

36 Maristela Carolina Santana 3,5 

37 Geovane Lopes dos Santos 3,5 

38 Gislaine Pereira de Oliveira 3,5 

39 Angela Maria Peres Dias 3,0 

40 Joseli dos Santos Oliveira Feitosa 3,0 

41 Maria Alaide Oliveira Chaves 2,0 

42 Digelane Gomes Martins Duarte 2,0 

43 Maria José Bezerra da Silva 1,5 

44 Rosangela Alves Diniz 1,5 

45 Cleuma Lopes dos Santos 1,0 

46 Maria do Rosário Muniz Cerqueira  0,0 

47 Ana Cristina Cavalcante Sousa 0,0 

48 Allannah Nayara Gonzato Valendolf 0,0 

49 Tainara da Silva Moraes 0,0 

  Isadora Rafaela Xavier Duarte  INDEFERIDO 

  Edna Cristina Mariano INDEFERIDO 

  Angelica Pereira da Silva INDEFERIDO 

 
Cargo: Educação Infantil 

ORDEM NOME PONTUAÇÃO 

1 Angelita Mateus 22,0 

2 Helenice Moreira da Silva 22,0 

3 Solange Muniz de Araujo Portugal 22,0 

4 Anicassia Lima Pacheco 22,0 

5 Sandra de Paula Cruz 22,0 

6 Graziella Farinon Rosa Soares 22,0 

7 Eudioneide Rosa da Rocha 22,0 

8 Veronica Araujo Delmondes 22,0 

9 Vanilda Maria da Silva 21,0 

10 Maria Valquiria dos Santos Silva 20,0 

11 Ana Patricia Lima Silva 20,0 

12 Noemia Fonseca Galvao 19,5 

13 Silvania Nonato de Queiroz Lima 19,0 

14 Rosalia da Silva 19,0 

15 Maria Ireneia de Souza Freitas 18,0 
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16 Edna Lima da Silva 18,0 

17 Marilene Cruz Silva Siqueira 17,5 

18 Siene Ferreira Soares 17,0 

19 Rosangela dos Santos 17,0 

20 Lucinete Silveira Moreira 17,0 

21 Eurivanea Alves de Souza 16,5 

22 Isabel Pereira de Souza 16,0 

23 Marilene Lopes Macedo da Silva 16,0 

24 Romualda Bueno da Silva 15,5 

25 Ione Leite Souza 15,0 

26 Katiana Moreira de Sousa 15,0 

27 Shela Nascimento Souza 15,0 

28 Maria Laudice de Freitas Oliveira 14,5 

29 Sirley do Nascimento Soares Barbosa 14,0 

30 Claudimara Pereira Silva 14,0 

31 Maria de Fatima da Silva Azevedo 14,0 

32 Ana Dezia Carvalho da Silva  14,0 

33 Erivania Maria da Silva 14,0 

34 Flavia Porto Mota Vasconcelos 14,0 

35 Rosimar Maria da Silva 14,0 

36 Luciene Silveira Moreira 14,0 

37 Laura Helena Rodrigues Santana 13,5 

38 Marly Ovelar de Laurindo 13,0 

39 Nildeci da Silva Martins 13,0 

40 Tania Mara Pedrini 13,0 

41 Maria de Lourdes dos Santos Nascimento 13,0 

42 Margarida Josefa de Jesus Sousa 13,0 

43 Elaine da Silva Borges 13,0 

44 Andreza Targino Siqueira da Silva 13,0 

45 Maria Jose Correia Rodrigues Filha 13,0 

46 Maria Rodrigues de Oliveira Barreto 12,0 

47 Fernanda da Silva Nogueira 12,0 

48 Rozana Emanuela de Lima Rodrigues 12,0 

49 Santana Rosa de Oliveira 12,0 

50 Derci de Souza Bueno 11,5 

51 Vladiana Alves de Carvalho 11,5 

52 Natalia Juliane de Carvalho Adreoti 11,0 

53 Olavia Aparecida Alves de Oliveira 10,5 

54 Benta da Silva Brito 10,0 
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55 Maria Ana Mota da Silva 10,0 

56 Lucineia Cruz de Carvalho Souza 9,0 

57 Socorro Alexandre de Alencar Lima 9,0 

58 Josefa Luiza de Carvalho 9,0 

59 Cleide Vieira da Silva 8,0 

60 Aline Regenold Carretoni 7,5 

61 Cristina Vilhalba Constantino 7,0 

 
 
Cargo: Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

ORDEM NOME PONTUAÇÃO 

1 Angelita Mateus 22,0 

2 Solange Muniz de Araujo Portugal 22,0 

3 Andreia Barbosa da Silva Virgens 22,0 

4 Sandra de Paula Cruz 22,0 

5 Eliane Paulino da Silva Lima 22,0 

6 Graziella Farinon Rosa Soares 22,0 

7 Veronica Araujo Delmondes 22,0 

8 Maria Rocha de Souza Mendes 21,5 

9 Catarina Trindade Serrou 21,0 

10 Alzira Silva Girardi 21,0 

11 Aurivane Targino da Costa Romero 21,0 

12 Vera Lucia Venancio dos Santos 21,0 

13 Vanilda Maria da Silva 21,0 

14 Jorcy Teodoro da Silva 20,5 

15 Andrelina Mafalda de Paula 20,0 

16 Ana Patricia Lima Silva 20,0 

17 Joice Vania Alves Viana 20,0 

18 Noemia Fonseca Galvao 19,5 

19 Silvania Nonato de Queiroz Lima 19,0 

20 Jossana Bergoli Nimeth 19,0 

21 Telma Neves Fernandes de Moura 18,5 

22 Maria Lucia dos Santos 18,0 

23 Emilia Silva de Mira 18,0 

24 Ivonilda Dourado das Virgens 17,5 

25 Nilda Vieira Franco Rodrigues 17,0 

26 Lucinei Soares dos Santos 17,0 

27 Siene Ferreira soares 17,0 
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28 Rosangela dos Santos 17,0 

29 Polinaria Alves Andrade Rodrigues 16,5 

30 Dalva Aparecida Brasileiro 16,5 

31 Keila Fernandes Araujo 16,5 

32 Isabel Pereira de Souza 16,0 

33 Romualda Bueno da Silva 15,5 

34 Jucélia Oliveira da Graça Almeida 15,5 

35 Ivete Mosele 15,0 

36 Maria Lourdes Rodrigues Virgens 15,0 

37 Otania Aparecida Marçal Barbosa 15,0 

38 Shela Nascimento Souza 15,0 

39 Maria Laudice de Freitas Oliveira 14,5 

40 Zenia Pereira de Almeida 14,5 

41 Eloina Gomes de Souza 14,0 

42 Sirley do Nascimento Soares Barbosa 14,0 

43 Gilda Margarida da Silva 14,0 

44 Claudimara Pereira Silva 14,0 

45 Maria de Fatima da Silva Azevedo 14,0 

46 Ana Dezia Carvalho da Silva 14,0 

47 Luana Cristina de Moraes Gomes 14,0 

48 Flavia Porto Mota Vasconselos 14,0 

49 Laura Helena Rodrigues Santana 13,5 

50 Maria Aparecida Lima Reis 13,5 

51 Marinez Farinon Rosa 13,0 

52 Divina Maria da Silva 13,0 

53 Marli Ovelar de Laurindo 13,0 

54 Maria de Lourdes dos Santos Nascimento 13,0 

55 Elaine da Silva Borges 13,0 

56 Andreza Targino Siqueira da Silva 13,0 

57 Luana Rubino dos Santos 12,0 

58 Rozana Emanuela de Lima Rodrigues 12,0 

59 Vladiana Alves de Carvalho 11,5 

60 Katiane Silva Feitosa Franco 11,0 

61 Olavia Aparecida Alves de Oliveira 10,5 

62 Loriza Bergoli Nimeth 10,5 

63 Priscila dos Anjos Maria 10,5 

64 Luzimar Ferreira de Paiva 10,0 

65 Benta da Silva Brito 10,0 

66 Lucineia Cruz de Carvalho Souza 9,0 
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67 Socorro Alexandre de Alencar Lima 9,0 

68 Josefa Luiza de Carvalho 9,0 

69 Fabiana Ribeiro de Melo 9,0 

70 Bruna Leticia Sales Guise 7,5 

71 Aline Regenold Carretoni 7,5 

72 Cristina Vilhalba Constantino 7,0 

73 Marilene Vieira de Souza Pedro 6,0 

74 Elisangela de Souza 5,5 

75 Rosangela Britto Araujo 5,5 

76 Rosana Nunes Figueiredo Teodoro Romanin 5,0 

77 Fatima Jesus Coelho de Oliveira 0,0 

 
Cargo: Língua Portuguesa 

ORDEM NOME PONTUAÇÃO 

1 Erica Cristina da Silva  19,0 

2 Ida Samuel de Souza 18,0 

3 Patricia Carvalho Valentim 15,0 

4 Fatima Juliana Kafer 14,0 

5 Elaine Ferreira dos Santos 14,0 

6 Rosimeire Santos Alecrin 13,5 

7 Mirian Denise dos Santos Pereira 13,0 

8 Simone Pereira 12,0 

9 Mario Luiz Assis 11,5 

10 Marisa Rodrigues de Almeida 10,0 

11 Helena Pereira Brandao 8,5 

12 Geovane Terezinha de Lima 8,5 

13 Cintia Felizarda da Silva 7,0 

14 Celice Maria Souza do Espirito Santo 2,5 

15 Aurea Cristina Euzebio dos Santos 0,0 

16 Karina Vitoriano Barbosa 0,0 

17 Vanessa de Souza Silva 0,0 

 
Cargo: Matemática 

ORDEM NOME PONTUAÇÃO 

1 Katiucia Lazzarotto 21,0 

2 Bruna Patricia de Jesus 19,0 

3 Silvia Aparecida Tabareli 18,0 

4 Luciel Furtado de Amorim 17,0 



 

7 
 

5 Rosany dos Santos Guimaraes 16,5 

6 Vania Luzia Tiecker Cavalheiro 14,5 

7 Simone Pereira da Silva Oliveira 13,5 

8 Marinez Farinon Rosa 13,0 

9 Sandra Martins de Oliveira 11,0 

10 Katiane Silva Feitosa Franco 11,0 

11 Priscila dos Anjos Maria 10,5 

12 Paulo Antonangelo 3,5 

13 Oilson Antonio Soares Enciso 1,0 

14 Eduardo Pereira Duarte INDEFERIDO 

 
Cargo: Ciências 

ORDEM NOME PONTUAÇÃO 

1 Elaine Maria de Souza 22,0 

2 Silvia Aparecida Tabareli 18,0 

3 Patricia Silva de Moura 14,0 

4 Rosilaine Amorim da Silva 11,5 

5 Sandra Martins de Oliveira 11,0 

6 Crislaine Fernandes de Andrade 9,0 

7 Liliane Souza e Campos 3,0 

8 Valdirene de Moraes Afonso 2,0 

 
Cargo: História 

ORDEM NOME PONTUAÇÃO 

1 Maria de Fatima Pereira de Almeida 22,0 

2 Aurivane Targino da Costa Romero 21,0 

3 Maria Sirene da Silva 20,5 

4 Alequisandro Ferreira de Souza 20,5 

5 Jacqueline de Carvalho Valentin 20,0 

6 Emilia Silva de Mira 18,0 

7 Abgail de Siqueira Saltao 17,0 

8 Luciel Furtado de Amorim 17,0 

9 Marques Sandro dos Santos 15,5 

10 Jose Saab Cabral 12,5 

11 Aparecida Amorim da Silva 10,0 

12 Fernando Borges Gonçalves 8,5 

13 Alessandra Gonçalves Rocha 7,0 

14 Adelicia Xavier Soares 6,5 
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Cargo: Geografia 
ORDEM NOME PONTUAÇÃO 

1 Josevam Lopes do Nascimento 18,0 

2 Lucinei Soares dos Santos 17,0 

3 Fernando Borges Gonçalves 8,5 

 
Cargo: Educação Física 

ORDEM NOME PONTUAÇÃO 

1 Marcos Roberto Pereira Preza 22,0 

2 Flávio Luiz Loureiro Cardoso 21,0 

3 Dirceu Emmanuel Godoy 21,0 

4 Marusa Carla Signori Cardoso 18,5 

5 Leandro Junior de Morais Gomes 16,0 

6 Francisco Moreira Coelho 13,5 

7 Jusciana Gonçalves de Farias  12,0 

8 Laudir Abreu da Rosa Junior 12,0 

9 Romeu Candido Martins 9,5 

10 Julio Cesar dos Santos 9,0 

11 Cicera Nunes viana  8,5 

12 Danilo de Oliveira Braga 7,5 

13 Tiago Anunciação 6,5 

14 João Batista da Silva Matins 5,5 

15 Weslen Alves de Oliveira 2,5 

16 Darinei da Silva Nery 0,0 

17 Willian Eduardo Albuquerque da Cruz 0,0 

 
Cargo: Artes 

ORDEM NOME PONTUAÇÃO 

1 Fátima Selmaira Carneiro Freitas Pereira 22,0 

2 Maria de Fatima Pereira de Almeida 22,0 

3 Vera Lucia Venancio dos Santos 21,0 

4 Eloina Gomes de Souza 14,0 

5 Aldo Jose Feck de Souza 9,0 
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Cargo: Língua Estrangeira Moderna Inglês 

ORDEM NOME PONTUAÇÃO 

1 Mario Luiz Assis 11,5 

2 Helena Pereira Brandao 8,5 

3 Geovane Terezinha de Lima 8,5 

 


